JA全中人材育成発第018号
令和６年５月２日
都道府県農業協同組合中央会　御中
（教育・人事労務担当部署）
全国農業協同組合中央会

令和６年度JA経営戦略実践プログラムの開催について（ご案内）
みだしの件につきまして別添開催要領のとおりを開催しますので、県下ＪＡへの案内普及推進につきまして、ご協力賜りたくよろしくお願い申し上げます。
添付資料：令和６年度JA経営戦略実践プログラム開催要領
【問い合わせ先】

　  〒100-6837　千代田区大手町1－3－1
JA全中　教育部　JA経営人材育成課（担当：上杉・今津）
電話：03－6665－6121　FAX：03－3217－5073
　　　　　　Ｅメール：master.s@zenchu-ja.or.jp